
slm Comune Località Strada Vie principali di transito Km Km Km         Velocità Media Km

Parziali Progres. Arrivo 41 43 45

4 TRIESTE Trieste Comunale PARTENZA:  Piazza Unità d'Italia 0,000 0,000 228,290 10:30 10:30 10:30

228,290 10:45 10:45 10:45

53 TRIESTE Miramare SR14 Strada Costiera 0,000 0,000 228,290 10:45 10:45 10:45

75 DUINO-AURISINA Aurisina SR14 Strada Costiera 0,000 6,160 222,130 10:45 10:45 10:45

78 DUINO-AURISINA Sistiana SS14 Innesto SS14 3,140 9,300 218,990 10:49 10:49 10:49

55 DUINO-AURISINA Duino SS14 SS14 2,700 12,000 216,290 10:53 10:52 10:52

5 MONFALCONE Monfalcone SS14 Viale Oscar Cosulich 7,200 19,200 209,090 11:03 11:02 11:01

6 STARANZANO Bistrigna SS14 var Via Grado 2,630 21,830 206,460 11:06 11:05 11:04

4 SAN CANZIAN D'ISONZO Rondon SP19 Rotonda SP19 3,040 24,870 203,420 11:10 11:09 11:08

5 FIUMICELLO VILLA VICENTINA San Lorenzo SP68 Via Palazzatto, incrocio SP68-SP91 9,950 34,820 193,470 11:24 11:22 11:21

2 AQUILEIA Aquileia SR352 Località Beligna 3,980 38,800 189,490 11:29 11:27 11:26

2 AQUILEIA Terzo di Aquileia SR352 Via Giulia Augusta 3,740 42,540 185,750 11:34 11:32 11:30

3 CERVIGNANO DEL FRIULI Cervignano del Friuli SR352 Piazza Libertà 2,860 45,400 182,890 11:38 11:36 11:34

9 CERVIGNANO DEL FRIULI Strassoldo SP108 Via San Marco 4,570 49,970 178,320 11:45 11:42 11:40

15 AIELLO DEL FRIULI Joannis Comunale Via Giuseppe Garibaldi - Innesto SP 108 2,550 52,520 175,770 11:48 11:45 11:43

18 VISCO Visco SP108 Via Montello 2,160 54,680 173,610 11:51 11:48 11:45

27 PALMANOVA Palmanova SR252 Via Borgo Piave 3,400 58,080 170,210 11:56 11:53 11:50

36 TRIVIGNANO UDINESE Clauiano SP33 Piazza Giulia 3,050 61,130 167,160 12:00 11:57 11:54

41 TRIVIGNANO UDINESE Trivignano Udinese SP33 Piazza Municipio 1,970 63,100 165,190 12:03 12:00 11:56

46 PAVIA DI UDINE Percoto SP2 Rotonda SP2-SP78 3,770 66,870 161,420 12:09 12:05 12:01

55 MANZANO Manzinello SP78 Innesto Comunale Via Principale 2,000 68,870 159,420 12:11 12:08 12:04

64 BUTTRIO Camino Comunale Via Trieste 1,830 70,700 157,590 12:14 12:10 12:07

70 BUTTRIO Buttrio SR56 Via Nazionale 1,800 72,500 155,790 12:17 12:13 12:09

76 BUTTRIO Buttrio SP14 Via Divisione Julia 0,730 73,230 155,060 12:18 12:14 12:10

111 PREMARIACCO Premariacco SP14 Via Fiore dei Liberi 7,870 81,100 147,190 12:29 12:25 12:20

130 CIVIDALE DEL FRIULI Cividale del Friuli SS54 Rotonda Via Leonardo da Vinci 4,200 85,300 142,990 12:36 12:31 12:26

136 CIVIDALE DEL FRIULI Cividale del Friuli Comunale Ponte del Diavolo 1,000 86,300 141,990 12:37 12:32 12:27

112 PREMARIACCO Spessa Bassa SR356 Rotonda innesto SP48 5,820 92,120 136,170 12:45 12:40 12:35

86 CORNO DI ROSAZZO Corno di Rosazzo SR356 Piazza Divisione Julia, Via Forum Julii, incrocio SR356-SP29 5,480 97,600 130,690 12:52 12:47 12:41

84 CORNO DI ROSAZZO Corno di Rosazzo SP29 Via Pietro Zoratti, SP29 1,960 99,560 128,730 12:55 12:49 12:44

76 DOLEGNA DEL COLLIO Trussio SP14 SP14 0,880 100,440 127,850 12:56 12:50 12:45

55 CORMONS Brazzano SP14 SP14 – Innesto SR356 3,020 103,460 124,830 13:00 12:54 12:49

51 CORMONS Cormons SR356 Via Brazzano, Viale Venezia Giulia, innesto SR409 2,240 105,700 122,590 13:03 12:57 12:52

48 CORMONS Cormons SR409 Viale Roma 0,670 106,370 121,920 13:04 12:58 12:52

56 CORMONS Zegla SR409 SR409 4,380 110,750 117,540 13:11 13:04 12:58

49 CAPRIVA DEL FRIULI Capriva del Friuli Comunale Via Preval, Via Buonarroti, Via Verdi, innesto SR56 4,350 115,100 113,190 13:17 13:10 13:04

52 CAPRIVA DEL FRIULI Capriva del Friuli SR56 Via Camillo Benso Conte di Cavour 0,660 115,760 112,530 13:18 13:11 13:05

58 SAN LORENZO ISONTINO San Lorenzo Isontino SR56 Via Nazionale 1,070 116,830 111,460 13:19 13:12 13:06

62 MOSSA Mossa SR56 Via Olivers 1,310 118,140 110,150 13:21 13:14 13:08

69 GORIZIA Lucinico SR56 Via Udine, Via Brigata Re 2,460 120,600 107,690 13:25 13:17 13:11

69 GORIZIA Lucinico Comunale Via delle Grappate 0,980 121,580 106,710 13:26 13:19 13:12

57 GORIZIA Piedimonte Comunale Via 4 Novembre, Via Brigata Cuneo, Via Ponte del Torrione 1,370 122,950 105,340 13:28 13:21 13:14

83 GORIZIA Piazzutta Comunale Ponte del Torrione, Via don Bosco, Viale XX Settembre 2,240 125,190 103,100 13:31 13:24 13:17

85 GORIZIA Gorizia Comunale Via Santa Chiara, Corso Giuseppe Verdi, Via Crispi 0,850 126,040 102,250 13:32 13:25 13:18

86 GORIZIA Gorizia Comunale Via Roma, Piazza della Vittoria (inizio primo giro) 0,960 127,000 101,290 13:34 13:26 13:19

84 GORIZIA Gorizia Comunale Via Arcivescovado, Via Carducci, Via degli Orzoni, Via Gen. Scodrik 0,970 127,970 100,320 13:35 13:27 13:20

82 GORIZIA Gorizia Comunale Via Italico Brass, Via Leopardi, Via Leoni, Via Lungo Isonzo Argentina 1,460 129,430 98,860 13:37 13:29 13:22

76 GORIZIA Gorizia SR56 Ponte 8 Agosto, Via delle Grappate 1,670 131,100 97,190 13:40 13:32 13:25

69 GORIZIA Lucinico Comunale Via delle Grappate, Via Sottomonte, Via delle Chiese Antiche 1,700 132,800 95,490 13:42 13:34 13:27

87 GORIZIA Gradiscutta Comunale Via Tasso, Via del Collio 2,320 135,120 93,170 13:45 13:37 13:30

92 SAN FLORIANO DEL COLLIO Giasbana Comunale Via del Collio 1,280 136,400 91,890 13:47 13:39 13:32

59 SLO Dolnji Konec Comunale Dolnje Cerovo 1,970 138,370 89,920 13:50 13:42 13:34

82 SAN FLORIANO DEL COLLIO Valerisce Comunale Loc.Valerisce 3,330 141,700 86,590 13:58 13:49 13:41

141 SAN FLORIANO DEL COLLIO Bucuie Comunale Loc. Bucuie 2,100 143,800 84,490 14:03 13:54 13:46

57 GORIZIA Piedimonte Comunale Loc. Vallone dell’Acqua, Via Ponte del Torrione 1,360 145,160 83,130 14:05 13:55 13:47

83 GORIZIA Piazzutta Comunale Ponte del Torrione, Via don Bosco, Viale XX Settembre 2,160 147,320 80,970 14:08 13:58 13:50

85 GORIZIA Gorizia Comunale Via Santa Chiara, Corso Giuseppe Verdi, Via Crispi 0,850 148,170 80,120 14:09 14:00 13:51

86 GORIZIA Gorizia Comunale Via Roma, Piazza della Vittoria (inizio secondo giro) 0,960 149,130 79,160 14:10 14:01 13:52

84 GORIZIA Gorizia Comunale Via Arcivescovado, Via Carducci, Via degli Orzoni, Via Gen. Scodrik 0,970 150,100 78,190 14:12 14:02 13:53

82 GORIZIA Gorizia Comunale Via Italico Brass, Via Leopardi, Via Leoni, Via Lungo Isonzo Argentina 1,460 151,560 76,730 14:14 14:04 13:55

76 GORIZIA Gorizia SR56 Ponte 8 Agosto, Via delle Grappate 1,670 153,230 75,060 14:16 14:06 13:58

69 GORIZIA Lucinico Comunale Via delle Grappate, Via Sottomonte, Via delle Chiese Antiche 1,700 154,930 73,360 14:19 14:09 14:00

87 GORIZIA Gradiscutta Comunale Via Tasso, Via del Collio 2,320 157,250 71,040 14:22 14:12 14:03

87 SAN FLORIANO DEL COLLIO Giasbana Comunale Via del Collio 1,280 158,530 69,760 14:24 14:14 14:05

59 SLO Dolnji Konec Comunale Dolnje Cerovo 1,970 160,500 67,790 14:27 14:17 14:07

82 SAN FLORIANO DEL COLLIO Valerisce Comunale Loc.Valerisce 3,330 163,830 64,460 14:35 14:24 14:14

141 SAN FLORIANO DEL COLLIO Bucuie Comunale Loc. Bucuie, Loc. Bivio 2,100 165,930 62,360 14:40 14:29 14:19

265 SAN FLORIANO DEL COLLIO San Floriano del Collio Comunale Via Castello, Via Oslavia, innesto SP17 1,670 167,600 60,690 14:44 14:33 14:22

158 GORIZIA Lenzuolo Bianco SP17 Loc. Tre Buchi, Loc. Lenzuolo Bianco 1,740 169,340 58,950 14:46 14:34 14:24

154 GORIZIA Oslavia SP17 Loc. Oslavia, Loc. Ossario 1,760 171,100 57,190 14:48 14:36 14:26

85 GORIZIA Piuma SP17 Loc. Piuma, Loc. Bella Veduta 1,200 172,300 55,990 14:49 14:37 14:27

83 GORIZIA Piazzutta Comunale Ponte del Torrione, Via don Bosco, Viale XX Settembre 1,400 173,700 54,590 14:51 14:39 14:29

85 GORIZIA Gorizia Comunale Via Santa Chiara, Corso Giuseppe Verdi, Via Crispi 0,850 174,550 53,740 14:52 14:40 14:30

86 GORIZIA Gorizia Comunale Via Roma, Piazza della Vittoria (inizio terzo giro) 0,960 175,510 52,780 14:54 14:42 14:31

84 GORIZIA Gorizia Comunale Via Arcivescovado, Via Carducci, Via degli Orzoni, Via Gen. Scodrik 0,970 176,480 51,810 14:55 14:43 14:32

82 GORIZIA Gorizia Comunale Via Italico Brass, Via Leopardi, Via Leoni, Via Lungo Isonzo Argentina 1,460 177,940 50,350 14:57 14:45 14:34

76 GORIZIA Gorizia SR56 Ponte 8 Agosto, Via delle Grappate 1,670 179,610 48,680 15:00 14:47 14:36

69 GORIZIA Lucinico Comunale Via delle Grappate, Via Sottomonte, Via delle Chiese Antiche 1,700 181,310 46,980 15:02 14:50 14:39

CAMPIONATI ITALIANI IN LINEA 2025
categoria UOMINI ELITE km 228,290



87 GORIZIA Gradiscutta Comunale Via Tasso, Via del Collio 2,320 183,630 44,660 15:06 14:53 14:42

87 SAN FLORIANO DEL COLLIO Giasbana Comunale Via del Collio 1,280 184,910 43,380 15:08 14:55 14:43

59 SLO Dolnji Konec Comunale Dolnje Cerovo 1,970 186,880 41,410 15:10 14:58 14:46

82 SAN FLORIANO DEL COLLIO Valerisce Comunale Loc.Valerisce 3,330 190,210 38,080 15:19 15:05 14:53

141 SAN FLORIANO DEL COLLIO Bucuie Comunale Loc. Bucuie, Loc. Bivio 2,100 192,310 35,980 15:24 15:10 14:58

265 SAN FLORIANO DEL COLLIO San Floriano del Collio Comunale Via Castello, Via Oslavia, innesto SP17 1,670 193,980 34,310 15:28 15:14 15:01

158 GORIZIA Lenzuolo Bianco SP17 Loc. Tre Buchi, Loc. Lenzuolo Bianco 1,740 195,720 32,570 15:30 15:16 15:03

154 GORIZIA Oslavia SP17 Loc. Oslavia, Loc. Ossario 1,760 197,480 30,810 15:32 15:18 15:05

85 GORIZIA Piuma SP17 Loc. Piuma, Loc. Bella Veduta 1,200 198,680 29,610 15:33 15:19 15:06

83 GORIZIA Piazzutta Comunale Ponte del Torrione, Via don Bosco, Viale XX Settembre 1,400 200,080 28,210 15:35 15:21 15:08

85 GORIZIA Gorizia Comunale Via Santa Chiara, Corso Giuseppe Verdi, Via Crispi 0,850 200,930 27,360 15:37 15:22 15:09

86 GORIZIA Gorizia Comunale Via Roma, Piazza della Vittoria (inizio quarto giro) 0,960 201,890 26,400 15:38 15:23 15:10

84 GORIZIA Gorizia Comunale Via Arcivescovado, Via Carducci, Via degli Orzoni, Via Gen. Scodrik 0,970 202,860 25,430 15:39 15:25 15:11

82 GORIZIA Gorizia Comunale Via Italico Brass, Via Leopardi, Via Leoni, Via Lungo Isonzo Argentina 1,460 204,320 23,970 15:41 15:27 15:13

76 GORIZIA Gorizia SR56 Ponte 8 Agosto, Via delle Grappate 1,670 205,990 22,300 15:44 15:29 15:16

69 GORIZIA Lucinico Comunale Via delle Grappate, Via Sottomonte, Via delle Chiese Antiche 1,700 207,690 20,600 15:46 15:31 15:18

87 GORIZIA Gradiscutta Comunale Via Tasso, Via del Collio 2,320 210,010 18,280 15:50 15:35 15:21

87 SAN FLORIANO DEL COLLIO Giasbana Comunale Via del Collio 1,280 211,290 17,000 15:52 15:36 15:23

59 SLO Dolnji Konec Comunale Dolnje Cerovo 1,970 213,260 15,030 15:55 15:39 15:25

82 SAN FLORIANO DEL COLLIO Valerisce Comunale Loc.Valerisce 3,330 216,590 11,700 16:03 15:47 15:33

141 SAN FLORIANO DEL COLLIO Bucuie Comunale Loc. Bucuie, Loc. Bivio 2,100 218,690 9,600 16:08 15:52 15:37

265 SAN FLORIANO DEL COLLIO San Floriano del Collio Comunale Via Castello, Via Oslavia, innesto SP17 1,690 220,380 7,910 16:12 15:56 15:41

158 GORIZIA Lenzuolo Bianco SP17 Loc. Tre Buchi, Loc. Lenzuolo Bianco 1,740 222,120 6,170 16:14 15:57 15:42

154 GORIZIA Oslavia SP17 Loc. Oslavia, Loc. Ossario 1,760 223,880 4,410 16:16 15:59 15:44

85 GORIZIA Piuma SP17 Loc. Piuma, Loc. Bella Veduta 1,200 225,080 3,210 16:17 16:01 15:45

83 GORIZIA Piazzutta Comunale Ponte del Torrione, Via don Bosco, Viale XX Settembre 1,400 226,480 1,810 16:20 16:03 15:47

85 GORIZIA Gorizia Comunale Via Santa Chiara, Corso Giuseppe Verdi, Via Crispi 0,850 227,330 0,960 16:21 16:04 15:48

86 GORIZIA Gorizia Comunale Via Roma, Piazza della Vittoria 0,960 228,290 0,000 16:22 16:05 15:50

86 GORIZIA Gorizia ARRIVO:  Piazza della Vittoria 0,000 228,290 0,000 16:22 16:05 15:50

TEMPI DI PERCORRENZA  


